
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 20 april 2021, 

PZH-2021-764606938 (DOS 2013-0010135), tot wijziging van het Besluit van 

gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 10 november 2015, 

PZH-2015-532841627 (DOS 2013-0010135) tot vaststelling van het 

Instellingsbesluit Lokale Actiegroep LEADER Polders met Waarden november 

2015 

[Deze bekendmaking is slechts een tekstplaatsing. De oorspronkelijke publicatie is op 30 april 2021 be- 

kendgemaakt, beschikbaar via Provinciaal blad 2021, 3314.] 

  

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op artikel 3.2 van de Uitvoeringsregeling POP-3 Zuid-Holland; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om de nieuwe leden van de Lokale Actiegroep Polders met Waarden 

de benodigde bevoegdheid te geven voor rangschikking van ingediende projecten; 

  

Besluiten: 

Artikel  I 
Het Instellingsbesluit Lokale Actiegroep LEADER Polders met Waarden wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 4 (Leden) komt te luiden: 

  

Artikel 4 (Leden) 

Met ingang van de datum van inwerkingtreding van dit besluit worden tot lid benoemd: 

  

1. Harmen Akkerman 

2. Reinie Melissant 

3. Yvonne Oostdam 

4. Jaap Schep 

5. Esther van den Bor 

6. Kobie van de Visch 

7. Dirk Jan Knol 

8. Maks van Middelkoop 

Allen zijn op persoonlijke titel lid van de Lokale Actiegroep Polders met Waarden. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang op de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Den Haag, 20 april 2021 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland, 

Drs. H.M.M. Koek, Secretaris. 

Drs. J. Smit, voorzitter. 

Toelichting 

Met dit besluit wordt wethouder Maks van Middelkoop van de gemeente Vijfheerenlanden als lid van 

de LEADER-groep benoemd. De heer van Middelkoop heeft een uitgebreid netwerk in het gebied, is 

bestuurlijk verantwoordelijk voor een aantal thema’s die ook in de Lokale Ontwikkeling Strategie van 

LEADER-gebied Polders met Waarden terugkomen. De Lokale Actiegroep Polders met Waarden is na 

de herindeling zowel in provincie Utrecht als in provincie Zuid-Holland actief. De leden worden zowel 

door provincie Zuid-Holland als door provincie Utrecht benoemd. 

Nr. 3560 

PROVINCIAAL BLAD 7 mei 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2021 nr. 3560 7 mei 2021 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/prb-2021-3314.html

